
Bosna i Hercegovina
Ministarswo sigumosti
Granihna policija

Bocna u Xepueroalrna
Mmrncrapcroo 6et6j eanocrv

lpanuuna notu4uja

Br q: 17 -W41d2-1 1- ll t 18
Datum, 22. 1 O.2O1 8. godine

Na osnovu dlana 15. Zakona o Granienoj policiji Bosne i Hercegovine ("Slu2beni
glasnik BiH" broj: 501C4, 27107 i 59/09 ) i elana 70. zakona o javnim nabavkama Bosne i
Hercegovine (<sluZbeni glasnik BiH> broj: 39114), direktor Granidne policije Bosne i
Hercegovine, donosi

ODLUKU

Prihvata se preporuka Komisije za javnu nabavku, da se nakon sprovedenog
otvorenog postupka postupka za nabavku informatidke opreme ugovori zakljude si
ponudaEima 6ije su ponude bile prihvatljive sa najniZom ponudtenom cijenbm kako slijedi:

1. Lot 1. Raeunarska oprema - Network I d.o.o 6ija je ponuda iznosila 75.9g5,00 KM
bez PDV-a.

2. Lot 3. skeneri- Network i d.o.o 6ija ponuda iznosila 1.7go,oo l(\/ bez pDV-a.
3. Lot 4. UPS-ovi - Network i d.o.o 6ija ponuda iznosila B.1oo,oo KM bez pDV-a.
4. Lot 5. Server - King ICT 6ija ponuda iznosila 68.058,00 KNI bez pDV-a.

9. lot Q Ureilaj za zastitu inteme mre2e - DtsI 6ija ponuda iznosita 10.5oo,oo KM
Q Lot 7. mre2na oprema - TELENET d.o.o Eija ponuda iznosila g.o8g,oo KIvl bez pDV-a
7. LOt 9. KOPir APArAti - KONICA MINOLTA POSLOVNA RJESENJA BH' d.O.O.

Sarajevo d.o.o eija ponuda iznosila Z.72O,OO t(r4 bez pDV-a.
8. Lot 10. Uni5tivaE dokumenata - BlRo Klp d.o.o. Banja Luka d.o.o eija ponuda

iznosila 1.250,00 KM bez pDV-a.
9. lotll.Projektor-EMADO d.o.o.sarajevo d.o.od,ijaponudaiznosila3.sso,ooKM

brz PDV-a.

Komisja zalol2' printeri daje preporuku da se postupak poniiti jer su pristigle ponude znatno
vece od procjenjene vrijednosti nabavke. Komisja za lot 8. Oprema za 

'akviziciju 
daje

preporuku da se postupak ponisti jer su pristigle neprihvatjive ponude.

lzabrani ponudaCi
tenderske dokumentacije
prijema ove Odluke.

t!

duZni su da dostavi dokaze o ispunjavanju uslova iz talke 12.- Uslovi za kvalifikaciju ponudada u roku od 5 dana od dana

III

Odluka stupa na snagu danom donoSenja

ObrazloZenje

_Saraja'o, 71 000, Ul. Reufa lvluhita 2-A: Telefon: 033 755 300 ; Fm: 033 755 305;
Capajeno. 7l @0, U;r. Peyga Myxzlra 2-A : Tsre0on: 033 755 3G) ; Oaxc: 033 755 305;

e-mail : granpol@gmnpol.gov.ba

W



GraniEna policija BiH Odlukom broj: 17-@-41G2-11118 oct 05.09.2018. godine pokrenula je
postupak javne nabavke putem gtvorenog postupka za informatidku opremu. Na javnom
otvaranju ponuda odrzanom 05.10.2018. godine konstatovano je da su u roru,
blagovremeno pristigle sledece ponude:

1. KONICA MINOLTA POSLOVNA RJESENJA BH
2.,,TELENET' d.o.o. Sarajevo
3. DISTI d.o.o. Sarajevo
4. ALF-OM d.o.o. Banja Luka
5. ,ODAV|C" d.o.o. Trebinje
6.,,EXCLUS|VE' d.o.o. Zenica
7. KING ICT d.o.o. Sarajevo
8. ,ELUR" d.o.o. Kisetjak
9. ASPO RAtL d.o.o. Sarajevo
10. Printex d.o.o. Sarajevo

1l yRG ,Export-tmporr d.o.o. Banja Luka
12. BIRO.KJp d.o.o. Banja Luka
13. D.o.o.,NETWORK t,, Bjetjina
14. EMADO d.o.o.Sarajevo
1 5.,,REBUS" d.o.o. Sarajevo

Neblagovremenih ponuda nije bilo.

Pregledom pristiglih ponuda utvrdeno je sledece:

LOT 1: Ra6unarcka oprema

Komisija je konstatovala da je za LOT 1 u roku, blagovremeno pristigla ponudaponudada kako slijedi

,,ODAVIC" d.o.o. Trebinje
EXCLUSIVE d.o.o. Zenica

"ELUR" d.o.o. Kisetjak
ASPO RAIL d.o.o. Sarajevo
Printex d.o. Sarajevo o.
D.o.o.,,NETWORK t. Bijetjina
EMADO d.o.o.Sarajevo

,REBUS" d.o.o. Sarajevo

Pregledom pristiglih ponuda Komisija je konstatovala sljedece

Ponuda ponutlada D.o.o. ,NETWoRK r" Bijerjina je prihvafljiva, iznos ponude je75.985,00 KM;
Ponuda ponudada ASpo RA,L d.o.o. sarajevo je prihvarjiva iznos ponude je79.365,00 KM;
Ponuda ponudada 

"ELUR' d.o.o. Kiserjak je neprihvafljiv a iz razrqa sto je prijedrogdostavljenog ugovora na jednom pnmjerr<ii 
=r- "r" lotove, suprotno propisanom utaeki 28 tenderske dokumentacije gii;e;L treb;6 dostaviti pb""6no nlJrt ugovora zasvaki lot.

Ponuda ponudaEa EMADo d.o.o. sarajevo je prihvafljiva, iznos ponude g5.735,00

Ponuda ponudada printex d.o. o sarajevo je prihvatrjiva , iznos ponude je g5.930,00

Ponuda ponuda6a REBUS d.o. o Sarajevo je prihvaujiva,iznos ponude 93.665,00

Ponuda ponudaca oDAVrc' d.o.o. Trebinje je prihvafljiva, iznos ponude 97.24o,oo .

doo Sarajevo

1

2
3
4
5
o.

7.
8.



Ponuda ponudaca EXCLUSIVE d.o.o. Zenica je neprihvafljiva iz razloga Sto je
prijedlog dostavljenog ugovora na jednom primjerku za sve lotove, suprotno
propisanom u ta6ki 28 tenderske dokumentacije gdje je trebalo dostaviti posebno
nacrt ugovora za svaki lot.

LOT 2: Printeri

Komisija je konstatovala da su za LOT 2 u roku, blagovremeno pristigle ponude ponudtada
kako slijedi:

1. "ODAVIC' d.o.o. Trebinje
2. "EXCLUSIVE' d.o.o. Zenica
3. D.o.o.,NETWORK t" Bijetjina

Ponuda ponuda6a D.o.o. ,,NETWORK
21.300,00 KM
Ponuda ponudaea,,ODAVIC, d.o.o. Trebi
KM

l' Bijeljina je ispravna, iznos ponude

n1e je ispravna, iznos ponude je 29.&40,00

LOT 3: Skeneri

Komisija je konstatovala da su za LOT 3 u roku, blagovremeno pristigle ponude ponudada
kako slijedi

1. D.o.o. "NETWORK t,,Bjetjina
2. EMADOd.o.o.Sarajevo

Ponuda ponudada D.o.o. 
"NETWORK'1.780,00 KM.

l" Bijeljina je prihvafljiva, iznos ponude je

Ponuda ponuda6a,EMADO" d.o.o.Sarajevo je prihvatljiva, iznos ponude je 1.g25,00
KM

LOT4: UPS

1. "ODAVIC' d.o.o. Trebinje
2. EXCLUSIVE d.o.o. Zenca
3. D.o.o. "NETWORK t" Bjetjina
4. EMADO d.o.o.Sarajevo

- Ponuda ponudada D.o.o. ,NETWORK
8.100,00 KM ;

l" Bijeljina je prihvatljiva, iznos ponude je

--. Ponuda ponudaea ,oDAVrc' d.o.o. Trebinje je ispravna, iznos ponude je
KM

11.400,00

Ponuda ponudada EXCLUSIVE" d.o.o. Zenica je neprihvafljivaizrazlogaje prijedlog
do_9tgy!'enog ugovora na jednom primjerku zi sve rotovel suprotno iroiriiariom itadki 28 tenderske dokumentacije gdje j-e trebalo dostaviti pbr"bno nrJrt ugovora za
svaki lot.

Ponuda ponudaea ExcLUSrvE" d.o.o. Zenica je neprihvatjiva iz razroga sto jeprijedlog dostavljenog ugovora na jednom primlerliu ., 'rr" roto*, suprotnopropisanom u tadki 28 tenderske dokumentacij'e gije je trebalo dostaviti posebno



nacrt ugovora za svaki lot.
Ponuda ponuda6a 

"EMADO" d.o.o.Sarajevo je neprihvatljiva jer je dostavljena ponuda u
suprotnosti sa tenderskom dokumentacijom (u tenderskoj dokumentaciji je taZeno da UpS
posjeduje bateriju 12v -7 AH, a u ponudije dostavljena baterija sa oznakom 12 v 5 AH )

LOT 5: Server

1. KING ICT d.o.o. Sarajevo

KM
Ponuda ponudaia KING lcr d.o.o. Sarajevo je prihvatljiva, iznos ponude je 6g.059,00

LOT 6: Uredaj za zaffitu inteme mreie

'1. DISTI d.o.o. Sarajevo

- Ponuda ponudaca "Dlsrl" d.o.o. Sarajevo je prihvatjiva, iznos ponude je 10.s@,00 KM ;

LOT 7:Mreina oprema

1. ,ELUR" d.o.o. Kisetjak
2. D.o.o.,NETWORK t" Bjetjina
3. ,TELENET" d.o.o. Sarajevo
4. D.o.o.,NETWORK t" Bijetjina

Ponuda ponudada TELENET.
8.088,00 KM ;

Ponuda ponuda6a 
"EMADO,8.732,00 KM ;

d.o.o. Sarajevo je prihvafljiva,

d.o.o.Sarajevo je prihvafljMa,

iznos ponude je

iznos ponude je

- Ponuda ponudaCa ,,ELUR' d.o.o. Kiseljak je neprihvafljivaiz razlqa sto je prijedlog
do_:tpylenog ugovora. na jednom primjerku za sve rotove, suprotno pr6pidanom i
tadki 28 tenderske dokumentacije gdje j'e trebalo dostaviti po""bno nacrt ugovora za
svaki lot

- Ponuda ponudaCa D.o.o. "NETWORK l. Bijeljina je neprihva_fljiva, jer je u suprotnosti
sa odredbama tenderske dokumentacije (u iend6rskoj oot<urieniicijije tralenJ ai
temperatumi raspon uredaja bude od -30 "c do +70 *J c a u ponudij6 uredaj cui je
temperatumi raspon od -2O.C do +60 .C) 

;

LOTS: Oprcma za akviziciju

1. ,,ELUR" d.o.o. Kisetjak
2. MRG,,Export-lmport' d.o.o. Banja Luka

- Ponuda ponudada ,,ELUR'.d.o.o. Kiserjak.je neprihvafljiva iz razrogasto je prijedrog
9o_lgytj"ros ugovora. na jednom primjeriu za sve toiove, suprotno propisanom itaeki 28 tenderske dokumentacije gdje j-e trebalo dostaviti pbseSno nacrt ugovora zasvaki lot

- Ponuda ponudada MRG ,Export-lmport' d.o-o. Banja Luka je neprihvaljiva izrazloga
Sto je u ponudi dostavrjen uredaj za potpis rica koji nie 

-Idekvatan, 
odnosnoponudeni model ne odgvora tra2enom u tenderskoj dokumentaciji.



LOT 9: Kopir aparati

1. KONICA MINOLTA POSLOVNA RJESENJA BH doo Sarajevo
2. ALF-OM d.o.o. Banja Luka
3. D.o.o. "NETWORK l'Bjeljina
4. EMADOd.o.o.Sarajevo

Ponuda ponudaea,KoNtcA MtNoLTA poslovNA RJESENJA BH" d.o.o. sarajevo
je prihvatljiva , iznos ponude je 7.720,00 KM,

Ponuda ponudaia ,,EMADO d.o.o.sarajevo je prihvatjiva iznos ponude je 7.91g,00
KM

Ponuda ponudaea ALF-OM d.o.o
8.0214,@ KM ;

Banja Luka je prihvatljiva ,iznos ponude je

Ponuda ponuda6a D.o.o. ,,NETWORK
8.220,00 KM:

l" Bjeljina je prihvattjiva iznos ponude je

LOT 10:UniStiva6 dokumenata (reza6 papira)
1. BIRO.KIP d.o.o. Banja Luka je prihvafljia, iznos ponude 1.250,00 KM2. D.o.o. ,,NETWORK l" Bjetjina, je prihvafljia, iznos ponude t.+Ob,OO Xn

LOT 11:Projehor

1. "ODAV|C" d.o.o. Trebinje
2. EXCLUSIVE d.o.o. Zenica
3. 

"ELUR" d.o.o. Kiseljak
4. ASPO RAIL d.o.o. Sarajevo
5. Printex d.o.o. Sarajevo
6. D.o.o. "NETWORK t,,Bjetjina
7. EMADO d.o.o.Sarajevo
8. BIRO.KIP d.o.o. Banja Luka

Pregledcm pristiglih ponuda Komisija je konstatovala slede6e:- Ponuda ponudaea oDAVrCo d.o.o. Trebinje je prihvaujiva, iznos ponude je 3.900,00
KM.

- Ponuda ponudaca EXCLUSIVE d.o.o. Zenica je neprihvafljiva iz razroga sto jeprijedlog dostavrj.enog- ugovora na jednom primjerku =, .r" totove, 
-suprotno

propisanom u tadki 28 tenderske dokumentacij'e gije je trebalo dostaviii poi"ono
nacrt ugovora za svaki lot.

- Ponuda ponudaea Eur je. neprihvafljiva .iz. razroga sto je prijedrog dostavrjenogugovora na jednom primjerku za sve lotove, s-uprotno profisanom u taeki 2gtenderske dokumentacije gdje je trebalo dostaviti pos6bno n"irt Igoror" za svaki lot- Ponuda ponudada ASpO RAIL je ispravna, iznos p6onudele +.Zd5,OO fU.- Ponuda ponudada pRINTEX, iznos ponude 4.375,00 KM.- Ponuda ponudada D.o.o. ,,NETWoRK r" Bjerjina je ispravna, iznos ponude je
4.000,00 KM.

- Ponuda ponudada 
lMADO je ispravna, iznos ponude je 3.550,00 KM- Ponuda ponudaCa Biro Kip je ispravna, iznos ponude je +.+oo,bo rtr,l.



Shodno naprijed navedenom prihvacena je preporuka Komisije za javnu nabavku, te
je odluceno kao u ta6ki l.

POUKA o PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove odluke moze se izjaviti 2alba Uredu za
razmatranje Zalbi u roku od 10 ( deset ) dana od dana dostavljanja iste. Zalba se predaje
putem Graniene policije Bosne i Hercegovine.

DOSTAVIT1:
- Ponudadu (fax)
- Odsjek za poslove nabavke i logistike
-Na

-DIREKTOT
Glavni generalni inqpektor

Zora


